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   Esmaspäev, 13. veebuar 2023                           Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: Tartu Annelinna koguduse diakon ANDRES JÕGAR; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: EVALD MÄNNI jutluse – PIIK JA KANNEL - loeb kuulajatele EVAR POST; kl 10.45 ÜKS LAUL: Kuuleme Piret Laikre laulu „Ta teeb kõik korda“ ansambli Häälemaa esituses
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KAISA KIRIKAL; kl 11.30 alustame uue järjejutu lugemist. AARE TAMME jutustust &quot;PÖÖRDUMINE&quot; loeb MARITA NAEL
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS KÕLVATU KARJANE MEELDIB? (Sk 11:14-1251) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: KES TEEB PALJU, SEE KA SUUDAB PALJU: See ütlus iseloomustab tänast saatekülalist PEETER VÕSU´t, kellega vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 14            LUTERLIK TUND: MUUSIKA. INIMESED. AEG. 50ndate-60ndate aastate kirikumuusikast kõnelevad HILMA TALVAR, HELLA TEDDER, ARNOLD ALLVEE ja saatejuhina ENE PILLIROOG. (saade oli esmakordselt eetris jaanuaris 1998 Kl-s)
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16                     TUNNISTUS JA SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab VOLDEMAR MAISOV. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI; kl 16.45 LUULEHETK: Kõlab 3 luuletust, mille autor on Eesti Metodistikiriku endine superintendent ALEKSANDER KUUM. Eile oli tema surma-aastapäev
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõte raamatust „MA TEAN, SA KUULED MU PALVET“. Loeb MAIJU LEETMAA; kl 17.15 ÜKS LAUL: Kuuleme Piret Laikre laulu „Ta teeb kõik korda“ ansambli Häälemaa esituses;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: Johannese evangeeliumit loeb ARPAD ARDER; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab KAISA KIRIKAL
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: AARE TAMME jutustust &quot;PÖÖRDUMINE&quot; loeb MARITA NAEL
   
                Kell 19            KUS on KASVUKOHT: JUMALAT EI OLE. Saame osa Arpad Arderi 100nda sünniaastapäeva konverentsi vestlusringist, kus osalesid TOIVO PILLI, dramaturg URMAS LENNUK ja lastekirjanik ILMAR TOMUSK. Vestlust juhatab MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Kell 20            NAISTEJUTUD: KRISTLASENA ÜHISKONNAS. Aususe, julguse, arvamise ja hoolimise teemadel vahetavad mõtteid HEILI MEIBAUM ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme EENOK PALMi jutlust –MIS TÄHENDAB OLLA JEESUSE SÕBER?
   
                Kell 22            LINNULENNUL: OLED KÕRGEKS KIIDETAV. Kuuleme ülistusmisjonäri RAGNE KIVIMETS'a juhendamisel sündinud heliloomingut. Laulude esitajat ja loojat küsitleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MEESTE HOMMIK: OLE JULGE! AIN LEPP asus nooruses puhta lehena tööle kaameramehena, tänaseks on ta tunnustatud operaator. Aini küsitleb HANDO LAANET
   
                Kell 1 öösel            TEELISED: TAIZÉS JA ROSTOCKIS. MARIS KULDKEPP ja MARTA-LIIS KUSLAP jagavad oma Taizé-palverändude muljeid. Nendega vestleb KAIRE LOTAMÕIS
   
          Teisipäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaanei,     kl 6.45
Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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